est de consilio Cantuariensis ecclesise sicut rex Ricardus

Eiectionat mandaverat. Convenerunt episcopi, convenerunt et

' monachi. Post longos tractatus negotium tandem

dilationem accepit.

A hawk
catches a
pike.

^ Si . . . . observcQ This is an

extract from the Code, Lib. ix. tit-

xlvii. 1. XX.:—the rule was enacted

at the request of S. Aiubrose ; see

Sozoraen, lib. vii. c. 24. See also

the Theodosian Code, lib. ix. tit. 40,

1. 13.
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" Celcstino papoo suSraganei Oantuariensis ccclesias debitam A.D. iiai.

" subjectioncm.
flfeblhops

" Cimi ad nostram pcrvcnissct notitiam Baldewinum, patrcm tothopoiw.

" nostrum Cantuariensem archiepiscopum, apud Acon viam
" universas carais ingressum, vercntes no monaclii Sauctsa
" Trinitatis in archiepiscopo substituendo sibi quippiam vcn-
'

' dicare prassumerent, de communi consilio venerabilem fra- The bishop

" trem nostrum Ricardum Lundoniensem episcopum, ad quem wentdmvu
" electi nominatio de juro dinoscitur pertiuere, praomisimus to Cimter-

" apud Cantuariam. Junctus est ei comcs in itinere quidam protested'

" rcgis justiciarius. Igitur in ecclesia Cantuariensi, praesen-
of tho^^*^

" tibus monachis et audientibus, Romana; sedis audientiam l>'sl>ops in
,, n -i. • 1 •! L • j.-r- • •! • tho clectiou

appellavat, mhibens ex partc summi pontifacis no quid mofanarch-
" electiono facienda pra^sumerent attemptare citra conscien-

^^ 'Jj^^j^Jj^^ ^.^

" tiam episcoporum ct etiam citra regis assensum. Postinodum the pope.

" autcm, ut nobis archipraesulem eligeremus, ad vocationem
^ct''at'^''^*'

" domini Lundoniensis, qui decauatum optinet inter suffra- Lonilon, but
,, . .^T-- ji 1. the electiou

ganeos, convemmus Lundomis, convenerunt et monacm j was post-

" dilatiouem acccpit electio quibusdam dissensionibus ad in- irp"^"'^^"
^f

" vicem emergentibus. Dominus itaque Lundoniensis, totius clection

" Anglicana3 vicem gerens ecclesiae, rursus Romana) sedis '

" audientiam appellavit, Eeginaldo episcopo Bathoniensi cum
" rcliquis cpiscopis contra monachos appcllantc. Paucis die-

" bus elapsis constituimus accedcrc Cantuariam, ut sub pra3-

" sentia tam cleri quam populi, tam episcoporum quam mona-
" chorum, archiepiscopum cligeremus, diem ad hoc faciendum
" constituentes iiii™" nonas Deccmbris. Interim autcm comcs
" Moritonii domini regis frater, et dominus Eothomagensis,
" Bathoniensis, Eofensis, Herefordensis, Menevcnsis, Coven-
" trensis, episcopi, cum pluribus regni magnatibus pro qui-